证券代码：002882        证券简称：金龙羽     公告编号：2022-008

金龙羽集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东郑会杰先生指定监护人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 3 月 1 日，金龙羽集团股份有限公司（以下简称“公司”）接到实

际控制人、控股股东之一致行动人、持有公司 5%以上股份的股东郑会杰先生的

监护人蔡巧珊女士通知，获悉其于近日收到深圳市罗湖区人民法院作出的（2021）

粤 0303 民特 318号《民事判决书》。现将相关事宜公告如下：

一、基本情况

股东郑会杰先生因身体原因已不能完全辨认自己的行为，故其配偶蔡巧珊女

士于2021年12月依据法律规定申请依法宣告股东郑会杰先生为限制民事行为能

力人，并申请指定蔡巧珊女士为其监护人。

二、民事判决书的主要内容

1、宣告郑会杰为无民事行为能力人；

2、指定蔡巧珊为郑会杰的监护人。

三、对公司的影响及风险提示

1、截至本公告披露之日止，股东郑会杰先生持有公司 3,167.31 万股股份，

占公司股份总数的 7.3165%，本次判决事项不会导致公司实际控制权及实际控制

人发生变更。

2、股东郑会杰先生与实际控制人、控股股东郑有水先生、股东郑凤兰女士、

股东郑美银女士、股东吴玉花女士系一致行动人，本次判决事项不会导致一致行

动关系发生变化。

3、股东郑会杰先生未在公司担任任何职务，未参与公司任何经营决策。公

司目前经营管理人员稳定，生产经营正常。本次判决事项不会对公司的生产经营

及公司治理等产生重大影响。

4、根据《中华人民共和国民法典》第三十四条之规定：“监护人的职责是

代理被监护人实施民事法律行为，保护被监护人的人身权利、财产权利以及其他

合法权益等。

监护人依法履行监护职责产生的权利，受法律保护。

监护人不履行监护职责或者侵害被监护人合法权益的，应当承担法律责任。”

依据判决和法律规定，蔡巧珊女士将代理履行股东郑会杰先生的股东权利及

义务。

5、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网，有关公司信息均以公司在上述指定媒体披

露信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

    1、（2021）粤 0303民特 318号《民事判决书》。

 金龙羽集团股份有限公司

            董事会

             2022 年 3月 3日